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Imazhi mund të jetë përfaqësim. Shihni
specifikimet për detajet e produktit.

NJU7058V-TE2

Pjesa e Numrit NJU7058V-TE2 Statusi i RoHs

Prodhuesi / Markë JRC (Nisshinbo Micro Devices) Gjendja e stoqeve 89096 pcs stock

Përshkrim i produktit IC CMOS 4 CIRCUIT 14SSOP Anije nga Hong Kong

datasheets Mënyra e dërgesës DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS

2000 pcs

$0.348

Tensioni - Hapësira e furnizimit (min)1.8 V Tensioni - Hapësira e furnizimit
(max) 5.5 V

Tensioni - Input Offset 800 µV Paketa e Pajisjes Furnizuese 14-SSOP

Shkrini shpejtësinë 0.8V/µs seri -

Paketa / Rasti 14-LSSOP (0.173", 4.40mm Width) Pako Tape & Reel (TR)

Lloji i daljes Rail-to-Rail Temperatura e punës -40°C ~ 125°C

Numri i qarqeve 4 Lloji i montimit Surface Mount

Fitoni Produkt Bandwidth 2.1 MHz Furnizimi aktual 1.1mA

Gjendja e tanishme - Input Bias 1 pA Numri i produktit bazë NJU7058

Lloji i përforcuesit CMOS

Furnizimi me energji elektrike 12V ose 48V jep maja 800W

2023/09/13

TDK shton opsionin e lavamanit të energjisë në PSU me shumë kw DC

2023/09/15

Çelsat e menaxhuar ose të pa menaxhuar të Ethernet industriale

2023/08/21

ARM kompjuterik-në-modul ka procesor nervor 1GHz

2023/09/15

Derbyshire i ri i Derbyshire i CSL është gjashtë herë më i madh

2023/08/3

IC shkurton pulsing aktual për të zgjatur jetën e qelizave të monedhave
IoT

2023/07/11

Sistemet Modulare - Djalli është në detajet e ngulitura

2023/04/5

Ndërprerësi i ngarkesës 5V përfshin kufizimin e kundërt dhe kufizimin e
rrymës

2023/08/17

Përmbajtja e sponsorizuar: Kalimi drejt suksesit: Konvergimi i OT dhe IT
me Infra të Rrjetit Industrial të Future të Future

2023/09/18

Bota e ngulitur: PC -të industriale pa tifoz të Liqenit të Liqenit

2023/03/15

Infineon provon PCB -të e riciklueshme për bordet demo dhe vlerësuese

2023/07/28

EUMW: Rohde & Schwarz përmirëson testuesin e radarit të automobilave

2023/09/15

Specifikimet të NJU7058V-TE2

Lajme të ndërlidhura

89096 pcs stock
Referenca e Çmimit (Në Dollarë Amerikanë)

Të marrë një kuotë

Ju lutemi klikoni "Merrni një vlerësim" dhe plotësoni të gjitha fushat e kërkuara.Ne do t'i përgjigjemi kërkesës tuaj brenda 24
orësh përmes postës elektronike.
Nëse hasni ndonjë çështje, ju lutemi lini një mesazh ose na dërgoni me email në info@global-ic.hk, dhe ne do të kthehemi tek
ju sa më shpejt të jetë e mundur.

Të MARRë NJë KUOTë

Të drejtat e autorit © 2023 Shpërndarësi i besueshëm i përbërësve elektronikë - Global-IC

E-mail: info@global-ic.hk

Adresa: 19F Lockhart Center, Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
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https://al.global-ic.net/news/12V-or-48V-mains-power-supply-delivers-peaks-of-800W
https://al.global-ic.net/news/TDK-adds-power-sink-option-to-multi-kW-dc-PSUs
https://al.global-ic.net/news/Managed-or-unmanaged-industrial-Ethernet-switches
https://al.global-ic.net/news/Arm-computer-on-module-has-1GHz-neural-processor
https://al.global-ic.net/news/CSL-s-new-build-Derbyshire-HQ-is-six-times-larger
https://al.global-ic.net/news/IC-cuts-current-pulsing-to-extend-IoT-coin-cell-life
https://al.global-ic.net/news/Modular-systems-the-devil-s-in-the-embedded-detail
https://al.global-ic.net/news/5V-load-switch-includes-reverse-blocking-and-current-limiting
https://al.global-ic.net/news/Sponsored-Content-Moving-to-Success-Converging-OT-and-IT-With-Futureproof-Industrial-Network-Infra
https://al.global-ic.net/news/Embedded-World-Fanless-Alder-Lake-industrial-PCs
https://al.global-ic.net/news/Infineon-tries-recyclable-PCBs-for-demo-and-eval-boards
https://al.global-ic.net/news/EuMW-Rohde-Schwarz-improves-automotive-radar-tester
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